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様 式 第 ４ 号 そ の ２ （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和３年度政務活動費収支報告書

川 口 裕 二

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 0 

調 査 旅 費 0 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 63,818 

資 料 購 入 費 5,000 

広 報 費 56,375 

合 計 125,193 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。

234,807 
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政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 川 口 裕 二

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和３年度分政務活動費 360,000 360,000 

活動報告書作成代 56,375 303,625 

黄櫨の会　購読料 5,000 298,625 

クリアフォルダー100枚 1,540 297,085 

パソコンインク代 14,940 282,145 

ＦＡＸ修理 9,548 272,597 

コピー用紙 1,700 270,897 

コピー用紙 1,700 269,197 

ＵＳＢメモリ 3,096 266,101 

ゼンリン地図 18,700 247,401 

２穴パンチ、セロテープ、用紙 4,300 243,101 

ファイル、筆ペン、ペン、ふせん等 8,294 234,807 

0 0 0 63,818 5,000 56,375 

支出合計 125,193 

年月日 摘 要 収 入 残 額

計 360,000 234,807 


